
 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 
  

1 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 04.07.2023 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13 79  

              

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,  

prowadzonego w trybie podstawowym (bez negocjacji), p.n.: 
 

“Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących” 
 

nr sprawy DZP.382.1.35.2023 
 

1. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 938 352,00  zł brutto. 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 04.07.2023 r. do godz. 10:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta 

została otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej  albo miejsce zamieszkania  

Cena oferty  

w zł z VAT 

1 
03-07-2023 

10:29:13 

World Trade Technology Polska Sp. z o.o. 

Janowice 387, 32-020 Wieliczka 
696 476,43 PLN 

2 
03-07-2023 

10:58:36 

„Pro Office” Sp. z o.o. 

Al. Korfantego 179B, 40-153 Katowice 
761 069,88 PLN 

3 
03-07-2023 

15:47:31 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe VECTOR Sp. z o.o. 

ul. Bielska 29, 40-749 Katowice 
911 527,29 PLN 

4 
04-07-2023 

08:01:33 

Golden Line Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 150, 35-506 Rzeszów 
372 490,92 PLN 

5 
04-07-2023 

09:24:54 

Tona Tuszu.pl  Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 87, 00 – 844 Warszawa 
830 184,81 PLN 

6 
04-07-2023 

09:26:02 

Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn 
431 052,27 PLN 

7 
04-07-2023 

09:40:35 

NETPRINT S.C. JERZY WASIELA, BARTOSZ SZOSTAK 

ul. Unii Europejskiej 10, 32-600 Oświęcim 
621 138,93 PLN 

 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                             Przewodniczący Komisji Przetargowej 

http://www.us.edu.pl/

		2023-07-04T10:47:48+0200




